РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
            от  28.11.2019      №  62
           Об утверждении прогнозного плана

           (программы) приватизации муниципального

           имущества муниципального образования -

           Ершичский район Смоленской области на 2020

           год и на плановый период 2021 - 2022 годов
           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального  образования  - Ершичский район Смоленской области,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом  муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, утвержденным решением Ершичского районного Совета депутатов от 19.05.2009г №20,
        ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                                Р Е Ш И Л :
         1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования - Ершичский район Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
          2.  Настоящее решение  опубликовать в  газете Ершичского района Смоленской области «Нива» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

         3.  Решение  Ершичского районного Совета депутатов  от  25.12.2015г  №37 (в редакции решений от  30.05.2016г№ 34, от 29.09.2016г №59, от  14.11.2016г № 67,от  22.12.2016г №81, от 27.01.2017г №2, от  13.06.2017г № 54, от 04.08.2017  №  61, от 23.11.2017 №88, от 26.04.2018 № 29 ,от 21.12.2018 № 97) считать утратившим силу.
         4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

              5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ершичского районного Совета депутатов по экономическим вопросам, бюджету и налогам (В.И.Цуриков).

        Председатель Ершичского             Глава муниципального образования -

        районного Совета депутатов          Ершичский район Смоленской области

         _____________ В.Е.Абраменков   _________________ К.Н.Серенков

                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                              решением  Ершичского районного
                                                                              Совета депутатов от 28.11.2019 № 62
Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества

муниципального образования-Ершичский район Смоленской
                  области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
I. Перечень

объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной
 собственности муниципального образования-Ершичский район
Смоленской области, которые планируется приватизировать
 в 2020 году и плановом периоде 2021 и 2022 годов
	№

п/п
	Наименование объекта, площадь
	Местонахождение объекта
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4

	1.
	Земельный участок площадью 7930 (Семь тысяч девятьсот тридцать) кв.м.   с кадастровым номером 67:09:0120317:135, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - для производственной деятельности.
	Смоленская область, Ершичский район,

с. Ершичи, ул. Сосновая
	2020 год

II. Перечень

объектов движимого имущества, находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области,

 которые планируется приватизировать в 2020 году
 и плановом периоде 2021 и 2022 годов
	№

п/п
	Наименование,  год выпуска

и иные сведения, позволяющие

индивидуализировать данное имущество
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3

	1.
	Автомобиль, Модель ГАЗ 33110, год изготовления ТС  -  2001, цвет сине-зеленый, категория ТС, идентификационный номер (VIN)ХТН3110001107114,  № двигателя 40200М 10091701,шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) №31100010474945, паспорт, транспортного средства 67 ОК 801616 государственный регистрационный знак Р181ЕТ67, балансовая стоимость – 218847,60 руб. (Двести восемнадцать тысяч восемьсот сорок семь рублей 60 копеек), амортизация 100%
	2020 год